[31] ítem retinemus 1*^ nobis et nostris in perpetuum fumos pañis, molendina 
farineria, alquerie arocia*^ macella sive camecerias et balnea [et] iura ipsorum. 

[32] Et generaliter retinemus, acceptamus et reservamus nobis et nostris omnia 
alia et singula iura univer/'''sa prout dominus rex habet in civitate Valencie, exceptis 
per nos vobis superius concessis, datis et confírmatis. 

Et ut hec que dicta sunt melius et firmius compleantur et observentur, tactis 
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a nobis sanctis sacro Dei qua/*^tuor evangeliis et crucein Dotnini, iuramus predicta 
omnia rata et firma habere et perpetuo observare et in aliquo non frangere seu revocare 
nec contravenientibus aut contrafacientibus consentiré, de iure vel de facto, aliqua /*' 
racione. 

Quod est actum Valencie octava idus madii, anno Domini millesimo 
trecentesimo vicésimo quinto. 

Sig[5/g/JMm]num nobilis Bemardi de Sarriano predicti qui hec laudamus, 
concedimus et in ómnibus confirmamus. 

Et t^ testes fuerunt huic instrumento Dominicus Cepello, notarius, Ffrancis-
cus*"' Guasch, Bernardus Guillem de Villafranqua'", Assensius Rovira, Bertrandus de 
Gavasa, Ffranciscus** de Bialio, notarius, Bernardus d'Arbeca de Penaguila, Amaldus 
f^ Ferrarii de Villaioyosa, vocati et rogati. 

Sig[5/g«Mm]num mei lohannis Cerdani, auctoritate illustrissimi domini regis 
Aragonum publici notarii per totam terram et dominacionem suam, qui predictis 
interfui et hec scribi feci et I** clausi loco, die et anno prefixis, cum litteris rasis et 
emendatis in vicesimanona linea ubi scribitur 'vos et vestri successores'. 

a. Ihesuchristi] Jesuchrisli C. - b. et] figura en C- c. videlicet omite C- d. Ffinestrat] Finestrat 
C- e. sigue usque en C-f. edificari] hedificari C- g. mandamus] madamus C- h. iam omile 
C- i. et omite C- j . edificia] hedificia C- k. caput] capud C- /. in omite C- m. franquas et 
franqua] franchas et francha C- n. acaptaverit] acceptaverit C- o. franquas] franchas C- p. 
abeatis] habeatis C- q. erbas] herbas C- r. sigue et quitias C- s. sigue et térras añadido y 
superfluo en C- t. deferre] defferre C- u. edificia] hedificia C- v. vestra] nostra C- w. 
erbagio] herbagio C- x. vobis] nobis C- y. pisquerianí] piscariam C- z. franquam] francham 
C- aa. franque] franchas C- ab. honerandumet exhonerandum] honorandumet exhonorandum 
C- ac. pensó] pensa C- ad. mensuratico] mensura C, pero hay roto en [B].- ae. qualibet] 
quoUbet C- af. mustacaf] musta^aff C- ag. iuridiccionem] iurisdiccioneni C- ah. et omite C-
ai. vendenius] vendimus C- aj. sdevenimenta] asdevenimenta C- ak. eius] illius C- al. 
Valencie] Valencia C- am. pene] penes C- an. et] sigue ex superfluo en C- ao. scambiare] 
excambiare C- ap. donare] daré C- aq. alienare] alienarre C- ar. deferre vel deferri] defferre 
vel defferri C- as. et sine aliquo] sine et aliquo C- al. sic] sich C- au. requirire] requirere C-
íii'. residenciam] residentiam C- aw. defensionem] deffensionem C- ax. terminum] termines 
C- ay. cena] ^ena C- az. suficiat] sufficiat C- ba. et] ac C- bb. expedite] expediré C- be. pro 
omite C- bd. oppus] opus C- be. possesionibus] possessionibus C- bf. laudipnium] laudimium 
C- bg. fadicam] faticam C- bh. franquas] franchas C- bi. qualibet] quolibet C- bj. deferre] 
defferre C- bk. opus] oppus C- bi. ipsuní] ipsorum C- bm. pacem] pa9em C- bn. acaptaverint] 
acceptaverint.- bo. rigari] regari C- bp. possit] possunt sit C- bq. acaptaverit] acceptaverit C-
br. precium] pretium C- bs. anni] omite C- bt. eciam] etiam C- bu. exercitum] exercitium C-
bv. arocia] arrocia C- bw. Ffranciscus] Franciscus C- bx. Villafranqua] Villafrancha C. 
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2 
1430, octubre 21, Valencia 
Traslado notarial de la carta puebla de Benidorm realizado por Juan de Ivarz, notario